[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           02.08.2021 г. № 293
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 31.05.2019 № 201
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в муниципальном районе Клявлинский

на 2019-2025 годы»

В целях повышения эффективности развития сельского хозяйства на территории муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 31.05.2019 № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе Клявлинский на 2019-2025 годы»  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на 2019-2025 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:
- в первом абзаце число «38113,7» заменить на число «38192,4», число «8681,8» заменить на число «8760,6»;

- во втором абзаце число «19235,2» заменить на число «19250,2», число «3027,3» заменить на число «3042,3»;
- в третьем абзаце число «18878,5» заменить на число «18942,3», число «5654,5» заменить на число «5718,3».
1.2. В разделе 4 «Перечень программных мероприятий» Программы:

1.2.1. пункт 4 «К задаче повышение занятости и уровня жизни сельского населения муниципального района Клявлинский относятся следующие программные мероприятия:» дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
«

	7.1.
	Осуществление государственных полномочий Самарской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального района Клявлинский Самарской области
	2021 – 2025
	0,0
	0,0
	78,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	78,8

	за счет средств областного бюджета, за исключением поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета
	2021 – 2025
	0,0
	0,0
	63,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	63,8

	за счет средств местного бюджета

	 2021 – 2025
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,0

».

1.3.  В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в первом абзаце число «38113,7» заменить на число «38192,4», число «8681,8» заменить на число «8760,6»;

- во втором абзаце число «19235,2» заменить на число «19250,2», число «3027,3» заменить на число «3042,3»;

- в третьем абзаце число «18878,5» заменить на число «18942,3», число «5654,5» заменить на число «5718,3».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021г.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                    И.Н. Соловьев

Согласовано Начальник  юридического отдела                                 Г.В. Князева
Исайчева Е.В.